— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

二零一三年第二次H股股東類別會議第二次通告

茲提述洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一三年十月十日的二
零一三年第二次H股股東類別會議通告。根據上海證券交易所上市規則的規定，本
公司謹此向H股股東發出第二次通告，本公司二零一三年第二次H股股東類別會議將
於二零一三年十一月二十五日（星期一）緊隨本公司二零一三年第一次臨時股東大會
及二零一三年第二次A股股東類別會議（或其任何續會）結束後假座中華人民共和國
（「中國」）河南省洛陽市洛龍區開元大道239號鉬都利豪國際飯店國際會議廳舉行，藉
以審議及酌情通過下列決議案（無論有否修訂）。除文義另有所指外，本通告所用詞
彙與本公司日期為二零一三年九月三十日的公告所界定者具相同涵義。

特別決議案

「審議及批准《關於公開發行A股可轉換公司債券方案的議案》：

1. 本次發行證券的種類
2. 發行規模
3. 票面金額和發行價格
4. 債券期限
5. 債券利率
6. 付息的期限和方式
7. 轉股期限
8. 轉股價格的確定及其調整

* 僅供識別

— 2 —

9. 轉股價格的向下修正條款
10. 轉股股數確定方式
11. 贖回條款
12. 回售條款
13. 轉股年度有關股利的歸屬
14. 發行方式及發行對象
15. 向原A股股東配售的安排
16. 債券持有人及債券持有人會議
17. 本次募集資金用途
18. 擔保事項
19. 募集資金存放賬戶
20. 本次決議的有效期
21. 關於本次發行可轉債授權事宜。」

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

吳文君

董事長

中國河南省洛陽市，
二零一三年十月二十八日

於本通告日期，本公司之執行董事為吳文君先生、李朝春先生、李發本先生、
王欽喜先生及顧美鳳女士；非執行董事為張玉峰先生；及獨立非執行董事為白彥春
先生、徐珊先生、程鈺先生及徐旭先生。